
AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC
11. ADAC Opel Hofbauer Jugendkartslalom
Wertungslauf Ndb. Maier-Korduletsch-Kart-Meisterschaft
am 14.04.2019

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 21 10,52 Schopper Marius MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:55,60 +10 0:40,37 0:40,32 1:20,69

2. 2 10,05 Kohl Florian MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:38,69 +2 0:40,02 +2 0:39,35 1:21,37 (2)

3. 10 9,57 Schenk David MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:51,34 +6 0:41,31 0:40,29 1:21,60

4. 4 9,09 Endl Johanna AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:41,69 0:40,52 0:41,50 1:22,02

5. 9 8,61 Helfert Leon MSC Olching 0:39,86 +6 0:38,75 0:40,80 +6 1:25,55 (6)

6. 14 8,14 Stauder Maximilian AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:43,80 0:43,84 0:44,84 1:28,68

7. 3 7,67 Novotny Mathyas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:51,02 +2 0:44,51 0:43,88 +2 1:30,39 (2)

8. 6 7,19 Triking Keanu MSC Straubing v. 1922 e.V. im 0:44,73 +22 0:40,80 +6 0:42,28 +6 1:35,08 (12)

9. 11 6,71 Eiter Jonas MSC Röhrnbach e.V im ADAC 1:02,18 +8 0:41,00 +12 0:43,34 1:36,34 (12)

10. 18 6,24 Priller Jasmin MSC Straubing v. 1922 e.V. im 0:40,23 0:51,15 +6 0:40,24 1:37,39 (6)

11. 5 5,76 Reitberger Matthias MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:43,26 +8 0:40,83 +4 0:43,60 +12 1:40,43 (16)

12. 12 5,29 Ringlstetter Max MSC Straubing v. 1922 e.V. im 1:11,85 +16 0:40,39 +14 0:41,10 +8 1:43,49 (22)

13. 17 4,81 Trauner Zoey MSC Freyung e.V. im ADAC 0:54,43 +4 0:46,93 +6 0:46,58 +6 1:45,51 (12)

14. 13 4,33 Lang Magdalena RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:46,97 +4 1:01,96 +4 0:43,30 +2 1:51,26 (6)

15. 1 3,86 Lex Elias MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:44,40 +6 0:47,83 +6 0:56,44 +6 1:56,27 (12)

16. 8 3,38 Weidinger Matthias MSC Ortenburg 0:44,41 +16 1:05,48 +12 0:43,57 +2 2:03,05 (14)

17. 7 2,90 Horlacher Jonas MSC Ortenburg 0:59,58 +6 0:51,37 +10 0:56,80 +12 2:10,17 (22)

18. 15 2,43 Schneider Johannes MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:45,07 +4 1:02,03 +6 0:56,16 +6 2:10,19 (12)

19. 19 1,95 Endl Lukas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 1:07,26 +12 1:05,32 +4 0:57,69 +4 2:11,01 (8)

20. 16 1,48 Knott Fabian MS Bayerwald Eging a. See e.V. 1:27,23 +8 1:18,03 +2 1:17,23 +10 2:47,26 (12)

21. 20 1,00 Duschl Luis MSC Straubing v. 1922 e.V. im 1:12,34 +40 1:09,47 +40 1:12,93 +32 3:34,40 (72)

21 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC
11. ADAC Opel Hofbauer Jugendkartslalom
Wertungslauf Ndb. Maier-Korduletsch-Kart-Meisterschaft
am 14.04.2019

Ergebnis Klasse 2

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 25 10,52 Scheungraber Andre AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:35,36 +6 0:35,66 0:35,30 1:10,96

2. 27 10,05 Pfeiffer Tim MSC Freyung e.V. im ADAC 0:35,90 +4 0:36,04 0:35,66 1:11,70

3. 28 9,57 Stemplinger Tobias RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:36,06 +2 0:36,11 0:35,67 1:11,78

4. 30 9,09 Poschinger Mariella MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:35,83 +4 0:35,76 0:36,05 1:11,81

5. 29 8,61 Graf Lukas MSC Freyung e.V. im ADAC 0:36,48 +2 0:36,36 0:36,78 1:13,14

6. 26 8,14 Spielberger Annika MSC Schrobenhausen 0:38,19 +4 0:36,01 +2 0:36,17 1:14,18 (2)

7. 38 7,67 Wilhelm Christoph MSC Dreiburgenland e.V. im ADA 0:36,51 0:37,49 0:38,25 1:15,74

8. 41 7,19 Anetseder Liane AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:37,58 0:37,97 0:38,08 1:16,05

9. 37 6,71 Kirchner Richard MSC Vilsbiburg e.V. 0:38,18 +2 0:38,20 0:37,89 1:16,09

10. 36 6,24 Dierl Maxi MSC Johanniskirchen 0:35,77 0:36,02 0:36,18 +4 1:16,20 (4)

11. 34 5,76 Resch Jonathan MSC Röhrnbach e.V im ADAC 0:37,90 +4 0:38,24 0:38,45 1:16,69

12. 42 5,29 Blöchl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 0:37,56 +4 0:38,34 0:38,50 1:16,84

13. 31 4,81 Lex Marlon MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:38,35 0:38,63 0:38,62 1:17,25

14. 40 4,33 Weileder Lea MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:35,01 +2 0:35,09 +4 0:36,42 +2 1:17,51 (6)

15. 35 3,86 Trauner Jonas MSC Freyung e.V. im ADAC 0:38,94 +12 0:35,62 +4 0:36,52 +2 1:18,14 (6)

16. 32 3,38 Hertel Nico MSC Freyung e.V. im ADAC 0:35,80 +6 0:36,11 +6 0:36,24 1:18,35 (6)

17. 22 2,90 Huber Xaver KC Eggenfelden seit 1924 e.V. 0:38,69 +2 0:39,14 0:39,62 1:18,76

18. 39 2,43 Gasslbauer Thomas MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:40,63 0:40,86 0:40,60 +2 1:23,46 (2)

19. 24 1,95 Moosmüller Josef MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 1:06,06 +8 0:51,13 +2 0:47,48 +2 1:42,61 (4)

20. 33 1,48 Lenz Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 0:42,60 +16 0:44,15 +14 0:41,98 +6 1:46,13 (20)

21. 23 1,00 Knott Domini MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:48,47 0:48,03 +4 0:59,46 +4 1:55,49 (8)
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AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC
11. ADAC Opel Hofbauer Jugendkartslalom
Wertungslauf Ndb. Maier-Korduletsch-Kart-Meisterschaft
am 14.04.2019

Ergebnis Klasse 3

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 49 10,69 Karl David MSC Olching 0:33,56 +2 0:34,22 0:34,01 1:08,23

2. 67 10,39 Bebnik Pascal MSC Johanniskirchen 0:33,32 +4 0:33,75 0:33,40 +2 1:09,15 (2)

3. 71 10,08 Grimbs Timo MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:33,57 +4 0:34,62 0:34,54 1:09,16

4. 55 9,78 Ellinger Hannah KC Eggenfelden seit 1924 e.V. 0:34,33 +6 0:34,71 0:34,59 1:09,30

5. 58 9,48 Poschinger Tobias MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:32,48 +22 0:34,21 +2 0:34,00 1:10,21 (2)

6. 57 9,18 Priller Lukas MSC Straubing v. 1922 e.V. im 0:34,57 +6 0:34,42 +2 0:34,24 1:10,66 (2)

7. 52 8,88 Bauer Sebastian MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:34,88 +8 0:34,40 +2 0:34,62 1:11,02 (2)

8. 61 8,58 Poschinger Michael MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:34,36 +8 0:33,97 +4 0:34,23 1:12,20 (4)

9. 73 8,27 Neumeier Lucas MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:36,30 +6 0:35,97 0:36,35 1:12,32

10. 63 7,97 Kaschner Sandro MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:36,11 +14 0:36,49 0:35,85 1:12,34

11. 45 7,67 Klee Greta ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:36,11 +2 0:36,55 0:36,27 1:12,82

12. 53 7,36 Mauerer Nico ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:34,52 +2 0:34,34 +4 0:34,50 1:12,84 (4)

13. 47 7,05 Schwaiger Thomas AMC Moosburg e.V. im ADAC 0:35,41 +4 0:35,66 +2 0:35,78 1:13,44 (2)

14. 70 6,76 Willnecker Tim MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:35,12 +6 0:35,98 0:35,87 +2 1:13,85 (2)

15. 74 6,45 Rötzer Lisa MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:37,90 +4 0:37,02 0:37,22 1:14,24

16. 66 6,15 Hertel Tobias MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:34,62 +14 0:35,08 +4 0:35,18 1:14,26 (4)

17. 48 5,85 Knaus Christian MSC Freyung e.V. im ADAC 0:35,23 0:35,40 +4 0:35,08 1:14,48 (4)

18. 75 5,55 Endl Christina AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:36,45 0:37,40 0:37,30 1:14,70

19. 68 5,24 Feuchtner Sebastian RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:38,64 0:37,83 0:37,20 1:15,03

20. 60 4,94 Pischinger Alexander MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:38,05 0:37,08 0:38,25 1:15,33

21. 56 4,64 Willmerdinger SebastianASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:37,38 0:36,81 0:36,98 +2 1:15,79 (2)

22. 43 4,33 Strasser Jonas MSC Röhrnbach e.V im ADAC 0:36,37 +2 0:36,87 +2 0:37,79 1:16,66 (2)

23. 44 4,03 Fuhr Raphael RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:36,77 +4 0:36,55 +4 0:36,58 1:17,13 (4)

24. 72 3,73 Reitberger Sebastian MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:37,82 +2 0:37,87 +2 0:37,83 1:17,70 (2)

25. 64 3,42 Hoffmann Julian MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:37,92 0:36,94 0:37,54 +4 1:18,48 (4)

26. 62 3,12 Dittrich Nico MSC Dreiburgenland e.V. im ADA 0:39,70 0:38,05 +2 0:38,45 1:18,50 (2)

27. 65 2,82 Summer Leon RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:41,72 0:38,72 0:40,09 1:18,81

28. 69 2,52 Wallner Sebastian AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:35,64 +6 0:36,79 +6 0:36,88 1:19,67 (6)

29. 46 2,21 Krasniqi Lukas MSC Röhrnbach e.V im ADAC 0:37,01 +6 0:36,67 +2 0:37,14 +4 1:19,81 (6)

30. 59 1,91 Feichtinger Mika AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:36,11 +4 0:37,48 +6 0:37,54 1:21,02 (6)

31. 50 1,61 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:37,60 +20 0:39,39 +2 0:40,13 1:21,52 (2)

32. 51 1,30 Mittermeier Leon MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:41,87 0:39,83 0:39,84 +2 1:21,67 (2)

33. 54 1,00 Seider Maximilian MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:39,91 +2 0:39,10 +4 0:38,62 1:21,72 (4)
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AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC
11. ADAC Opel Hofbauer Jugendkartslalom
Wertungslauf Ndb. Maier-Korduletsch-Kart-Meisterschaft
am 14.04.2019

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 79 10,60 Kaschner Leon MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:33,50 +6 0:33,93 0:33,96 1:07,89

2. 93 10,19 Spielberger Katharina MSC Schrobenhausen 0:33,55 +6 0:34,05 0:33,94 1:07,99

3. 92 9,80 Stockinger Jonas MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:33,79 +2 0:33,93 0:34,07 1:08,00

4. 97 9,40 Schmid Lukas MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:33,73 0:34,03 0:34,14 1:08,17

5. 100 9,00 Gasslbauer Simon MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:32,84 +10 0:34,84 0:34,99 1:09,83

6. 85 8,60 Rimbeck Christoph AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:34,60 +2 0:34,92 0:34,91 1:09,83

7. 77 8,19 Klee Leonhard ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:35,22 +4 0:35,35 0:34,80 1:10,15

8. 81 7,80 Maier Simon ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:33,24 +2 0:33,33 +4 0:33,06 1:10,39 (4)

9. 95 7,40 Weileder Dominik MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:35,19 +2 0:35,24 0:35,22 1:10,46

10. 82 7,00 Krautner Viktor Kevin KC Eggenfelden seit 1924 e.V. 0:35,54 +8 0:35,92 0:35,63 1:11,55

11. 90 6,60 Rosko Nina MSF Olching 0:35,66 +2 0:35,73 0:35,84 1:11,57

12. 84 6,20 Eckerl David MSC Vilsbiburg e.V. 0:35,91 +2 0:35,98 0:35,62 1:11,60

13. 89 5,80 Rosko Lisa MSF Olching 0:34,29 +8 0:34,76 0:35,01 +2 1:11,77 (2)

14. 98 5,40 Braumandl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 0:34,64 +6 0:35,16 0:35,04 +2 1:12,20 (2)

15. 99 5,00 Feldl Nena MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:38,37 +10 0:35,18 +2 0:35,34 1:12,52 (2)

16. 76 4,60 Knaus Johannes MSC Freyung e.V. im ADAC 0:34,04 +4 0:34,56 +2 0:34,25 +2 1:12,81 (4)

17. 96 4,20 Kern Luca MSC Freyung e.V. im ADAC 0:34,44 0:34,42 +4 0:34,77 1:13,19 (4)

18. 83 3,80 Rimbeck Johannes AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:34,96 +2 0:35,59 +2 0:35,65 1:13,24 (2)

19. 88 3,40 Rosenberger MaximilianMSC Röhrnbach e.V im ADAC 0:37,43 +10 0:36,96 0:37,22 1:14,18

20. 94 3,00 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:34,89 +4 0:35,21 +2 0:35,56 +2 1:14,77 (4)

21. 91 2,60 Kohlhofer Simon MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:35,45 +12 0:37,72 0:37,39 1:15,11

22. 78 2,20 Schütz Ann-Sophie MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:38,40 +2 0:38,16 0:37,98 1:16,14

23. 80 1,80 Zitzelsberger Alexandra MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:36,24 +16 0:36,31 +4 0:37,46 1:17,77 (4)

24. 87 1,40 Haidl Selina MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:39,48 0:39,38 0:38,68 +2 1:20,06 (2)

25. 86 1,00 Schwarz Christoph MSC Röhrnbach e.V im ADAC 0:35,50 0:35,64 +2 0:35,12 +8 1:20,76 (10)
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AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC
11. ADAC Opel Hofbauer Jugendkartslalom
Wertungslauf Ndb. Maier-Korduletsch-Kart-Meisterschaft
am 14.04.2019

Ergebnis Klasse 5

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 117 10,61 Heindl Alexander MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:32,97 +2 0:33,45 0:33,60 1:07,05

2. 122 10,23 Spielberger Sarah MSC Schrobenhausen 0:33,30 +14 0:33,79 0:33,96 1:07,75

3. 123 9,85 Triking Kim MSC Straubing v. 1922 e.V. im 0:33,82 +2 0:33,99 0:34,57 1:08,56

4. 114 9,46 Bebnik Justin MSC Johanniskirchen 0:34,63 +2 0:34,42 0:34,44 1:08,86

5. 111 9,08 Lenz Celina MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:34,30 +2 0:34,56 0:34,35 1:08,91

6. 108 8,69 Kalinke Marcel MSC Arnstorf e.V. im ADAC 0:33,74 +12 0:34,41 0:34,53 1:08,94

7. 118 8,31 Hertel Kevin MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:34,05 0:34,46 0:34,58 1:09,04

8. 109 7,92 Endl Christoph MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:33,76 +8 0:34,36 +2 0:33,73 1:10,09 (2)

9. 103 7,54 Schwaiger Andreas AMC Moosburg e.V. im ADAC 0:34,21 +8 0:35,22 0:35,28 1:10,50

10. 112 7,15 Eckerl Sara-Luisa MSC Vilsbiburg e.V. 0:35,06 +2 0:35,15 0:35,47 1:10,62

11. 113 6,77 Schäfer Simon ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:34,99 +4 0:34,79 0:34,34 +2 1:11,13 (2)

12. 106 6,38 Hellauer Niklas RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:34,14 +4 0:34,54 +2 0:34,71 1:11,25 (2)

13. 116 6,00 Scheungraber Marcel AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:34,98 +2 0:36,10 0:35,52 1:11,62

14. 110 5,62 Feuchtner Jan RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:41,03 +6 0:35,25 0:34,69 +2 1:11,94 (2)

15. 104 5,23 Würtz Roland MSC Straubing v. 1922 e.V. im 0:32,76 +14 0:33,28 +2 0:33,09 +4 1:12,37 (6)

16. 120 4,85 Jocham Stefan MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:34,54 +4 0:35,45 +2 0:35,11 1:12,56 (2)

17. 121 4,46 Rötzer Jasmin MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:35,23 +10 0:36,67 0:35,92 1:12,59

18. 119 4,08 Rieger Hendrik AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:35,00 +8 0:35,57 +2 0:36,29 1:13,86 (2)

19. 105 3,69 Schmalholz Patrick KC Eggenfelden seit 1924 e.V. 0:36,40 +6 0:35,18 0:35,17 +4 1:14,35 (4)

20. 107 3,31 Ibishi Dominik MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:33,65 +6 0:34,26 +4 0:34,18 +2 1:14,44 (6)

21. 125 2,92 Plattner Sara MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:35,23 +2 0:35,89 +2 0:36,52 +2 1:16,41 (4)

22. 115 2,54 Eichinger Fabian MSC Vilsbiburg e.V. 0:34,24 +6 0:35,33 +4 0:35,15 +2 1:16,48 (6)

23. 102 2,15 Fuhr Jennifer RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:38,15 +8 0:38,00 0:38,22 +2 1:18,22 (2)

24. 101 1,77 Hörtreiter Patrick AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:35,02 +8 0:35,54 +6 0:35,43 +2 1:18,97 (8)

25. 124 1,38 Fuhr Artjom RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:36,68 +10 0:36,40 +6 0:36,98 1:19,38 (6)

26. 126 1,00 Streifinger Sophie AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:35,93 +6 0:36,12 +8 0:36,59 +2 1:22,71 (10)
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AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC
11. ADAC Opel Hofbauer Jugendkartslalom
Wertungslauf Ndb. Maier-Korduletsch-Kart-Meisterschaft
am 14.04.2019

Mannschaftswertung

Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. MSG Bayer. Wald 30,7 Heindl Alexande (10,62) Kaschner Leon (10,6) Poschinger Tobi (9,48)

2. MTC Waldkirchen 30,66 Schopper Marius (10,52) Grimbs Timo (10,09) Kohl Florian (10,05)

3. MSC Schrobenhaus 28,57 Spielberger Sar (10,23) Spielberger Kat (10,2) Spielberger Ann (8,14)

4. AC Aicha v. Wald 28,22 Scheungraber An (10,52) Endl Johanna (9,1) Rimbeck Christo (8,6)

5. MSC Straubing v. 26,22 Triking Kim (9,85) Priller Lukas (9,18) Triking Keanu (7,19)

6. MSC Johanniskirc 26,09 Bebnik Pascal (10,39) Bebnik Justin (9,46) Dierl Maxi (6,24)

7. MSC Freyung e.V. 24,52 Pfeiffer Tim (10,05) Graf Lukas (8,62) Knaus Christian (5,85)

8. ASC Tiefenbach e 23,67 Klee Leonhard (8,2) Maier Simon (7,8) Klee Greta (7,67)

9. MSC Emmersdorf e 23,16 Gasslbauer Simo (9) Weileder Domini (7,4) Willnecker Tim (6,76)

10. MS Bayerwald Egi 22,78 Schenk David (9,57) Neumeier Lucas (8,27) Pischinger Alex (4,94)

11. RC Hauzenberg e. 21,57 Stemplinger Tob (9,57) Hellauer Niklas (6,38) Feuchtner Jan (5,62)

12. MSC Vilsbiburg e 21,53 Eichinger Patri (7,67) Eckerl Sara-Lui (7,15) Kirchner Richar (6,71)

13. KC Eggenfelden s 20,48 Ellinger Hannah (9,79) Krautner Viktor (7) Schmalholz Patr (3,69)

14. MSC Olching 19,32 Karl David (10,7) Helfert Leon (8,62) -

15. MSC Röhrnbach e. 16,8 Eiter Jonas (6,71) Resch Jonathan (5,76) Strasser Jonas (4,33)

16. AMC Moosburg e.V 14,6 Schwaiger Andre (7,54) Schwaiger Thoma (7,06) -

17. MSF Olching 12,4 Rosko Nina (6,6) Rosko Lisa (5,8) -

18. MSC Dreiburgenla 10,79 Wilhelm Christo (7,67) Dittrich Nico (3,12) -

19. MSC Arnstorf e.V 8,69 Kalinke Marcel (8,69) - -

20. MSC Ortenburg 6,28 Weidinger Matth (3,38) Horlacher Jonas (2,9) -

20 Mannschaften gewertet. 
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AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC
11. ADAC Opel Hofbauer Jugendkartslalom
Wertungslauf Ndb. Maier-Korduletsch-Kart-Meisterschaft
am 14.04.2019

Gesamtwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 117 5 Heindl Alexander MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.120123 0:32,97 +2 0:33,45 0:33,60 1:07,05

2. 122 5 Spielberger Sarah MSC Schrobenhausen 120200 0:33,30 +14 0:33,79 0:33,96 1:07,75

3. 79 4 Kaschner Leon MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.121597 0:33,50 +6 0:33,93 0:33,96 1:07,89

4. 93 4 Spielberger KatharinaMSC Schrobenhausen 120195 0:33,55 +6 0:34,05 0:33,94 1:07,99

5. 92 4 Stockinger Jonas MTC Waldkirchen e.V. im ADAC121035 0:33,79 +2 0:33,93 0:34,07 1:08,00

6. 97 4 Schmid Lukas MTC Waldkirchen e.V. im ADAC142211 0:33,73 0:34,03 0:34,14 1:08,17

7. 49 3 Karl David MSC Olching 162934 0:33,56 +2 0:34,22 0:34,01 1:08,23

8. 123 5 Triking Kim MSC Straubing v. 1922 e.V. im120215 0:33,82 +2 0:33,99 0:34,57 1:08,56

9. 114 5 Bebnik Justin MSC Johanniskirchen 120274 0:34,63 +2 0:34,42 0:34,44 1:08,86

10. 111 5 Lenz Celina MTC Waldkirchen e.V. im ADAC121031 0:34,30 +2 0:34,56 0:34,35 1:08,91

129 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Damenwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 122 5 Spielberger Sarah MSC Schrobenhausen 120200 0:33,30 +14 0:33,79 0:33,96 1:07,75

2. 93 4 Spielberger KatharinaMSC Schrobenhausen 120195 0:33,55 +6 0:34,05 0:33,94 1:07,99

3. 111 5 Lenz Celina MTC Waldkirchen e.V. im ADAC121031 0:34,30 +2 0:34,56 0:34,35 1:08,91

4. 55 3 Ellinger Hannah KC Eggenfelden seit 1924 e.V.131986 0:34,33 +6 0:34,71 0:34,59 1:09,30

5. 112 5 Eckerl Sara-Luisa MSC Vilsbiburg e.V. 131830 0:35,06 +2 0:35,15 0:35,47 1:10,62

6. 90 4 Rosko Nina MSF Olching 131995 0:35,66 +2 0:35,73 0:35,84 1:11,57

7. 89 4 Rosko Lisa MSF Olching 121445 0:34,29 +8 0:34,76 0:35,01 +2 1:11,77 (2)

8. 30 2 Poschinger Mariella MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.163002 0:35,83 +4 0:35,76 0:36,05 1:11,81

9. 98 4 Braumandl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 120102 0:34,64 +6 0:35,16 0:35,04 +2 1:12,20 (2)

10. 99 4 Feldl Nena MSC Emmersdorf e.V. im ADAC120302 0:38,37 +10 0:35,18 +2 0:35,34 1:12,52 (2)

11. 121 5 Rötzer Jasmin MSC Emmersdorf e.V. im ADAC120303 0:35,23 +10 0:36,67 0:35,92 1:12,59

12. 45 3 Klee Greta ASC Tiefenbach e.V. im ADAC132015 0:36,11 +2 0:36,55 0:36,27 1:12,82

13. 26 2 Spielberger Annika MSC Schrobenhausen 142459 0:38,19 +4 0:36,01 +2 0:36,17 1:14,18 (2)

14. 74 3 Rötzer Lisa MSC Emmersdorf e.V. im ADAC163013 0:37,90 +4 0:37,02 0:37,22 1:14,24

15. 75 3 Endl Christina AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC152881 0:36,45 0:37,40 0:37,30 1:14,70

16. 94 4 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging a. See e.V.152552 0:34,89 +4 0:35,21 +2 0:35,56 +2 1:14,77 (4)

17. 41 2 Anetseder Liane AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC152544 0:37,58 0:37,97 0:38,08 1:16,05

18. 78 4 Schütz Ann-Sophie MSC Emmersdorf e.V. im ADAC- 0:38,40 +2 0:38,16 0:37,98 1:16,14

19. 125 5 Plattner Sara MSC Emmersdorf e.V. im ADAC120299 0:35,23 +2 0:35,89 +2 0:36,52 +2 1:16,41 (4)

20. 42 2 Blöchl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 173384 0:37,56 +4 0:38,34 0:38,50 1:16,84

21. 40 2 Weileder Lea MSC Emmersdorf e.V. im ADAC163014 0:35,01 +2 0:35,09 +4 0:36,42 +2 1:17,51 (6)

22. 80 4 Zitzelsberger AlexandraMS Bayerwald Eging a. See e.V.163059 0:36,24 +16 0:36,31 +4 0:37,46 1:17,77 (4)

23. 87 4 Haidl Selina MSC Emmersdorf e.V. im ADAC183881 0:39,48 0:39,38 0:38,68 +2 1:20,06 (2)

24. 50 3 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging a. See e.V.163058 0:37,60 +20 0:39,39 +2 0:40,13 1:21,52 (2)

25. 4 1 Endl Johanna AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC183621 0:41,69 0:40,52 0:41,50 1:22,02

26. 126 5 Streifinger Sophie AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC183618 0:35,93 +6 0:36,12 +8 0:36,59 +2 1:22,71 (10)

27. 18 1 Priller Jasmin MSC Straubing v. 1922 e.V. im173292 0:40,23 0:51,15 +6 0:40,24 1:37,39 (6)

28. 17 1 Trauner Zoey MSC Freyung e.V. im ADAC 183657 0:54,43 +4 0:46,93 +6 0:46,58 +6 1:45,51 (12)

29. 33 2 Lenz Nina MSC Freyung e.V. im ADAC - 0:42,60 +16 0:44,15 +14 0:41,98 +6 1:46,13 (20)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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